EC100

Betriebsstundenzahler

Betriebsstundenzahler fir Hutschienenmontage mit elektromechanischem Rollenlaufwerk.

Zahlbereich 99999 Stunden.

Technische Merkmale
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Anzahl Module

Frequenz

Betriebstemperatur
Lager-/Transporttemperatur
Anschlussart

Anschlussquerschnitt bei flexiblem Leiter
Anschlussquerschnitt bei starrem Leiter
Héhe installiertes Produkt

Breite installiertes Produkt

Tiefe installiertes Produkt
Versorgungsspannung

Schutzart

Montageart

Kanalanzahl

Anzeige Einheit

Montageart

Technische Anderungen vorbehalten

2

50

-10...45 °C
-20...60 °C
Schraubtechnik
1-6mm?
1,5-10mm?
90 mm

35 mm

60 mm

230V +/- 15%
P20
DIN-Schiene

6

1h

DIN-Schiene (REG)



